
ВІДДІЛ ОСВІТИ ПЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

18.02.2015. м. Первомайськ № 30-к/тр

Про виплату премії 
працівникам відділу освіти

•’ г. '• - • • А  у  ' • « .  * і .  . /  Л  к  і ч  . ■ V-

Відповідно до пунктів 1, 2 статей 119 Конституції України, пунктів 1,2
статті 2, пункту 4 статті 47, Закону України «Про місцеві державні
адміністрації», Постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших 
органів», розпорядження голови райдержадміністрації від 22.06.2012 року 
№ 339-р «Про затвердження Положення про порядок і розміри преміювання 
та встановлення надбавок працівникам Первомайської районної державної 
адміністрації», розглянувши виконання кошторису на утримання відділу 
освіти,
НАКАЗУЮ:

1.3а особистий внесок у загальні результати роботи та сумлінне 
виконання покладених обов’язків виплатити премію за січень 2015 року 
в розмірі 10% від посадового окладу в межах фонду заробітної плати та 
економії фонду оплати праці працівникам відділу освіти:

- головному спеціалісту Дурачевськіц Людмилі Іванівні;
- головному спеціалісту Міряновій Наталі Петрівні;
- головному спеціалісту Коваль Ірині Григорівні.

2. Провести виплату премії за фактично відпрацьований час в січні 2015 
року в межах ліміту фонду заробітної плати та економії фонду заробітної 
плати відділу освіти райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти

Дурачевська


